
Jak postupovat:

   Zavolejte nám na bezplatnou linku 800 22 55 55 

a sjednejte si půjčku v pohodlí z domova.

   Domluvte si schůzku s naším poradcem na vámi 

zvoleném místě. Seznam poradců naleznete 

na www.wuestenrot.cz/kontakty/poradci.

výše půjčky splatnost měsíční splátka   

100 000 Kč 6 let 1 661 Kč

150 000 Kč 6 let 2 490 Kč  

vyměňte starý 
kotel za nový 
s Půjčkou ProBydlení

Wüstenrot – stavební spořitelna a.s., Na Hřebenech II 1718/8, 140 23 Praha 4, IČO 47115289. Podrobné podmínky o produktu Půjčka ProBydlení, 
sazbách, splátkách a poukazu naleznete na www.wustenrot.cz. Tento dokument obsahuje výhradně údaje určené k marketingovým a propagačním 
účelům, a i proto nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy (nabídku).
*  akce se týká úvěrů Půjčka ProBydlení čerpaných v období od 1. 12. 2015 – 31. 7. 2016 za účelem výměny kotle v rámci Kotlíkové dotace

získejte „Kotlíkovou dotaci“ až ve výši 127 500 Kč 

Hlavní výhody:

   půjčku využijete na výměnu kotle včetně projektové dokumentace, 

otopné soustavy nebo rekonstrukci komínu

   půjčíme vám až 500 000 Kč bez nutnosti zajištění

   hotovost na účtu do 4 dnů

   půjčku můžete čerpat ihned a faktury dokládat postupně

   možnost zkrácení doby splácení formou mimořádných vkladů

   státní příspěvek až 12 000 Kč na stavební spoření s délkou 6 let

   poskytnutí, zpracování a vedení úvěrového účtu je ZDARMA

   poukaz 1 000 Kč ke každé čerpanému úvěru do 31. 7. 2016 *


